vrijednosti nekretnine, KLASA: 372-02/15-01/9, 

URBROJ: 2128/03-15-4 i KLASA: 372-02/15-

01/9, URBROJ: 2128/03-15-5 od 20. svibnja 2015. 

godine  utvrđenoj od T.D. Veig Ekspert d.o.o. za 

ekspertize, vještačenja, procjene i ateste, 

Gundulićeva 8, 21000 Split, iznosi 15.000,00 EUR 

(petnaesttisuća eura) isplatit će Gradu Starome 

Gradu T.D. Eurohomes d.o.o. u trenutku 

potpisivanja ugovora o zamjeni nekretnina. 

III 

Pobliža međusobna prava i obveze Grada 

Staroga Grada i T.D. Eurohomes d.o.o. u vezi s 

zamjenom nekretnina iz točke I.